
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie czasowego przeniesienia oddziałów Szkoły Podstawowej nr 3 w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rozbudową i przebudową budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wołominie wskazuję, na okres od 11 kwietnia 2016 r. do 26 czerwca 2016 r.:

- sale Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie, ul. Piłsudskiego 15 - jako miejsce 
funkcjonowania oddziałów klas I - III Szkoły Podstawowej nr 3;

- sale katechetyczne przy Kościele pw. św. Józefa Robotnika w Wołominie, ul. Piłsudskiego 44 - jako 
miejsce funkcjonowania oddziałów klas IV - VI Szkoły Podstawowej nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkoli, o których mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Małgorzata Izdebska

Id: 2F7E9E26-B663-43AB-B697-33F377628FD4. Podpisany Strona 1




